 64 Eph. 2,12-14.
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bat, sed erant illis omnia comunia 65; ad quorum instar omnes religiones 
christianitatis hodie institute sunt. [§35] Quid multis inmorer? Unum 
verbum Salvatoris nostri in Iohanne ad predicta sufficit: «Quoniam salus 
–inquit– ex Iudeis est» 66. Exprobatis nobis quod regibus et principibus 
generis nostri caremus. Verum est. Dicite quod reges terrenos et mortales 
generis nostri non habemus. [§36] Sed respicite, queso, ad regem celes-
tem et inmortalem, qui rex [fol. 130vb] regum est et dominus dominancium, 
per quem reges regnant et legum conditores iuxta decernunt, qui regnat 
in domo Iacob in eternum et regni eius non erit finis 67. Et querite ab Eo 
cuius filius sit. Quid enim respondebit nisi David, Abrahe et aliorum 
patriarcharum, regum et principum Hebreorum qui in sua genealogia ab 
evangelistis usque ad Mariam Virginem inclusive suo ordine inseruntur? 
[§37] De qua illibata genitrice sua, regina celorum, domina angelorum, 
quam beatam dicunt, omnes generationes. Si interrogemini cuius filia 
sit, quid respondebitis nisi quod de ea cantat Ecclesia: «Sicut spina ro-
sam genuit Iudea Mariam»? 68 [§38] Sinite [?] [sinectite ms.] iam ergo, 
obsecramus in Domino, ab opprobiis tanti generis, ne putantes nos 
confundere in Virginem eiusque Filium videamu[r] [videamus ms.] iniu-
riam irrogare, quod quantum cedat in vituperium et dampnum vestrum 
habens granum de intellectu poterit iudicare.

[§39] Dicitis de sacerdotibus; revera in statu gracie, quem nunc per 
Dei graciam vobiscum profitemur, melius circa sacerdocium nobiscum 
actum est quam in statu legis Moysaice. Tunc enim ad unam tribum 
solam, scilicet leviticam cohibebatur, [fol. 131ra] nunc vero sine differencia 
gentis vel tribus ad omnes equaliter extendit. Iam enim non consideratur 
genus sed meritum. [§40] Nec a principio nascentis Ecclesie deffuerunt 
in ea, nec modo anuerunt Domino. Defficiunt huius nacionis sacerdotes 
et diaconi ceterique gradus ecclesiastici, nec omnino appostolici viri 
dignitate et religione, quorum meritis et doctrina sancta illustrattur 

 65 Act. 4,32: «multitudinis autem credentium erat cor et anima una nec quisquam 
eorum quae possidebant aliquid suum esse dicebat sed erant illis omnia communia».

 66 Io. 4,22.
 67 Lc. 1,33: «et regnabit in domo Iacob in aeternum et regni eius non erit finis».
 68 Corpus Antiphonalium Officii, ed. René-Jean heSberT (Roma: Herder, 1963-

1979) núm. 6024: «Ad nutum domini nostrum ditantis honorem sicut spina rosam 
genuit Judaea Mariam».
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Ecclesia. [§41] Et dato quod nostris demeritis exigentibus isto tempore 
defficerent, sufficiebat nobis ille summus et indefficiens pontiffex, qui 
non per sanguinem yrcorum aut vitulorum, sed per proprium sanguinem, 
quem de clara stirpe David traxit, introivit semel in sancta eterna re-
demptione inventa 69.